股识吧    gupiaozhishiba.com

永和智控新上市公司有哪些~永和智控股票什么时候能复
牌-股识吧

一、永和智控股票什么时候能复牌

永和智控的具体复牌时间未定，需要等待公告来确认。
永和智控：关于重大资产重组停牌的进展公告证券代码：002795
证券简称：永和智控 公告编号：2022-001 永和流体智控股份有限公司
关于重大资产重组停牌的进展公告 本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实
、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
永和流体智控股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划重大收购事项，根 据《
深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，为避免股价异常波动，经公司申请，
公司股票（证券简称：永和智控，证券代码：002795）自2022年12月2日开市时起停
牌。
具体内容详见公司于2022 年12 月2日、 2022 年12 月9日在巨潮资讯网(*：//*cninfo*.c
n)披露的《重大事项停牌公告》（公告编号：2022-041）、《重大事项停牌进展公
告》（公告编号：2022-042）。
鉴于公司筹划重大事项涉及重大资产重组事项，经公司申请，公司股票于2022年12
月16日开市起转入重大资产重组事项继续停牌。
具体内容详见公司于2022 年12 月16日、2022年12月23日披露的《关于筹划重大资产
重组的停牌公告》（公告编号：2022-045）、《关于重大资产重组停牌的进展公告
》（公告编号：2022-046）。
由于公司本次重大资产重组涉及的相关工作尚未全部完成，经公司申请，公司股票
继续停牌，并于2022年12月30日披露了《关于重大资产重组进展暨延期复牌的公告
》（公告编号：2022-047）。
截至本公告披露日，公司及相关各方积极推进本次重大资产重组的各项工作。
由于相关工作尚在进展过程中，为保证公平信息披露，维护投资者利益，避免造成
公司股价异常波动，公司股票（证券简称：永和智控，证券代码：002795）自2022
年1月9日开市起继续停牌。
停牌期间，公司将根据相关事项的进展情况，严格按照有关法律法规的规定和要求
及时履行信息披露义务，并至少每五个交易日发布一次该事项的进展情况。
公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（*：//*cninfo
*.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信息为准。
敬请广大投资者关注公司后续公告，注意投资风险。
特此公告。
永和流体智控股份有限公司董事会 2022年1月6日

                                                  页面 1 / 6

股识吧    gupiaozhishiba.com

二、生产“免疫球蛋白”的上市公司有哪些？

我就知道 索纳克(中国)

三、杀毒软件的上市公司有哪些

360软件的奇虎公司就是在美国上市的

四、沥青概念股 沥青上市公司有哪些

宝利国际、国创高新、森远股份、中油工程、银禧科技等。
1、宝利国际宝利国际是浙江宝利德控股集团有限公司开发的楼盘。
其范围东至金柯桥大道、南至绍兴宝利德奥迪4S店、西至大路江、北至柯北大道，
主入口位于金柯桥大道，次入口位于柯北大道。
2、国创高新国创高新由国创集团作为主发起人，联合湖北长兴、深圳前景、湖北
多佳及自然人周红梅，共同发起设立的股份有限公司。
公司于2002年3月25日在湖北省工商行政管理局登记注册成立，注册资本8，000万
元。
公司营业范围：研制、生产、销售成品改性沥青、沥青改性设备、改性沥青添加材
料及公路用新材料(不含需审批的项目)；
电子信息、生物工程、环保工程技术开发及应用；
承接改性沥青道路路面项目；
货物进出口、技术进出口。
3、森远股份森远股份，是由森远有限整体变更设立的股份有限公司。
公司前身森远有限成立于2004年10月25日。
经2007年1月5日召开的森远有限临时股东会决议，以森远有限的全体股东作为发起
人，整体变更设立股份有限公司。
经营范围：公路筑养护设备、除雪设备、市政环卫设备、港口设备、铁路养护设备
、机场养护设备、特种设备的开发、制造及销售；
公路养护施工。
经营货物及技术进出口；
设备租赁。
4、中油工程中国石油工程建设有限公司是以CPECC和CPE为基础，整合油气田地
面工程设计和施工业务，组建的以油气田地面工程为主的专业化公司。
公司业务定位：以油气田地面工程、天然气液化工程和海上石油平台工程（海上油

                                                  页面 2 / 6

股识吧    gupiaozhishiba.com

气田工程）为主，以油气储运工程和炼油化工施工、检维修工程为辅，拥有全业务
链、全生命周期服务能力，积极发展非常规油气工程技术，适度开发非油气及非能
源领域的工程能力。
5、银禧科技银禧科技创立于1997年(股票简称：银禧科技，代码300221)，是一家集
高性能高分子新材料研发、生产和销售于一体的国家级高新技术企业。
经过10多年的发展，公司在东莞虎门、道滘和苏州吴中建立了生产研发基地。

五、生产聚丙烯 的上市公司有哪些

a股市场里生产聚丙烯的上市公司有3家公司：1、000627天茂集团：天茂集团是一
家拥有新能源化工、医药化工和金融保险业为主的上市公司，省级企业技术中心，
湖北省博士后产业基地。
主要产品有二甲醚、甲醇、聚丙烯、布洛芬。
目前中南地区最大的能源化工生产基地。
布洛芬原料药生产和销售规模位居世界第三和国内第一，是国内唯一通过欧洲cos
认证和美国fda现场检查的企业；
国内最大的皂素生产和供应商；
全部制剂药生产车间都通过了gmp认证；
磷酸氟达拉滨、盐酸格拉司琼、米力农、氟马西尼等原料药通过了美国fda认证；
武汉药物公司的化学实验室可同时进行五个以上药物的研究和六个公斤级化合物的
生产。
2、601208东材科技：四川东材科技集团股份有限公司是一家生产电容器用聚丙烯
薄膜的企业。
公司的主要产品包括电工聚酯薄膜、电工聚丙烯薄膜、电工云母带、电工柔软复合
绝缘材料、电工层（模）压制品、绝缘油漆及树脂、无卤阻燃片材、电工非织布和
电工塑料等。
公司为高新技术企业，拥有国家级企业技术中心、博士后科研工作站，并获国家科
技部批准组建国内唯一的国家绝缘材料工程技术研究中心。
公司主导产品取得美国ul实验室安全认证，并通过sgs测试，符合欧盟rohs、reach环
保要求。
公司生产的“无卤阻燃树脂d125”产品荣获“国家重点新产品”称号，公司生产的
“东方”牌电容器用聚丙烯薄膜和电工聚酯薄膜被四川省人民政府授予“四川名牌
产品”。
3、000637茂化实华：茂名石化实华股份有限公司是一家以石油化工为主的企业。
公司主要经营范围是生产和销售聚丙烯、液化气、烃推进剂、新型液化气、润滑油
、石油制成品、塑料产品等石油化工、精细化工、塑料加工等。

                                                  页面 3 / 6

股识吧    gupiaozhishiba.com

六、沥青概念股 沥青上市公司有哪些

七、中国生产鈈的上市公司有哪些

目前没有生产鈈的上市公司

八、华为的FUCHSIA研发有哪些上市公司入股

华为概念股有哪些上市公司？华为相关概念股一览
华为是中国高科技企业的典范， 追赶世界技术的领头人。
华为2022年1852亿元的营收约合280.6亿美元， 已经逼近了爱立信的销售额。
按增长趋势， 2022年华为将成为全球电信设备老大。
因为重重原因， 华为至今还没有上市。
但上市公司中不少是华为的供应商， 华为的客户， 华为旧部创投。
先挖掘下华为的供应商： 002415 海康威视，
华为2022年采购（视频监控设备OEM） 3634万， 唯一的 设备级供应商；
002194 武汉凡谷 华为2022年采购1.9亿（射频器件）
002446盛路通信华为2022年采购2000~3500万（无线天线和射频器件）
300134大富科技、华为2022年采购6.06亿（射频器件）占营收的 60+%
002369卓翼科技华为2022年采购5.89亿（网络通讯终端），占营收的 67+%
002281武汉光讯 华为2022年采购1.22亿或0.91亿（无源光模块子系统） 000988
华工科技华为2022年采购1.88亿 （有源光模块） 二 卓翼科技（002369）在最新发布
的《投资者关系活动记录表》中介绍，从目前智能家电产品的发展情况来看，公司
的研发能力完全能够满足。
目前，公司设计出产的智能家居相关产品有WIFI模块和蓝牙模块，并与三星、格
力等知名企业展开了良好的合作。
卓翼科技的主营业务是以ODM/EMS模式为国内外的品牌渠道商提供网络通讯类和
消费电子类产品的合约制造服务。
（2022年8月27日） 卓翼科技（002369）中标华为、中兴通讯5.85亿元4G产品。
在LTE项目招标中所占份额排名第一，合作的业务领域广泛。

                                                  页面 4 / 6

股识吧    gupiaozhishiba.com

涵盖了DSL、PON、网关、智能路由器、数据卡、手机等；
公司表示中标成果在14年下半年充分体现，迎来需求旺季，销量有望进一步大幅增
长。
净利利润预增35%.。
（2022年10月7日）

九、机器人概念股上市公司有哪些

秦川发展（000837）：7月份公告称，计划总投资19400万元建设9万套（一期）工业
机器人关节减速器技术改造项目。
此次投资工业机器人关键零部件，争取实现替代进口，将在一定程度上改变我国机
器人关键部件受制于国外的局面。
三一重工（600031）：已于2022年底就与重庆市签订了战略合作协议，决定联合重
庆市内相关企业，共同投资组建机器人产业发展股份有限公司，共同推进工业机器
人、服务机器人、玩具机器人、军事机器人、医疗机器人、水下机器人、太空机器
人等七大领域的创新与研发。
目前机器人研发已经作为独立的项目组分离出研究院。
巨轮股份（002031）：根据公司规划，工业机器人将是公司谋求战略升级的一个新
的方向。
未来工业机器人能否成为公司新的拳头产品、顺利进入收获期将值得关注。
钱江摩托（000913）：2022年11月23日，钱江摩托五届八次董事会审议通过了加强
工业机器人研发工作事项。
目前，公司已收到浙江省政府对工业机器人研发工作的支持款项500万元和温岭市
政府支持款项500万元，合计1000万元。
华中数控（300161）：公司表示，考虑到当前机器人市场的特点和公司的能力和资
源，公司目前的重点还是放在机器人控制系统（含伺服驱动和电机）的配套上。
机器人产品的开发，是公司未来重要的扩展领域。
英唐智控（300131）：主营智能控制器，公司以数码娱乐类生活电器智能控制产品
的生产及国内销售为主，兼营家居、厨卫、个人护理小型生活电器智能控制产品的
生产和直接出口业务。
达华智能（002512）：物联网概念股，公司主营非接触式智能卡、智能电子标签、
rfid读卡设备的研发生产，其产品广泛应用在安防、交通、旅游、防伪、金融等领
域，是国内最大的非接触式ic卡制造商。
和晶科技（300279）：王亚伟概念股，国内大型白色家电智能控制器高端市场的领
先企业。
公司智能控制器产品主要包括以下四大类：制冷类（用于冰箱、酒柜等）、洗涤类
（用于滚筒、波轮洗衣机）、热控制类（用于燃气或电烤箱、壁挂锅炉、热水器等

                                                  页面 5 / 6

股识吧    gupiaozhishiba.com

）、小家电类（用于豆浆机、电磁炉等）。
其中，冰箱智能控制器是公司目前最主要的产品，并已取得较高的市场份额。
和而泰（002402）：家电智能控制器龙头，公司是专业从事智能控制器技术研发、
产品设计、软件服务和产品制造的高新技术企业。
公司智能控制器产品出口销售额巨大，是国内最大的高端智能控制器出口企业。
蓝英装备（300293）：人工智能概念股，公司主要从事自动控制技术的开发与应用
，依靠在自动控制基础技术、自动控制应用技术、产品设计能力等方面的深厚基础
，公司在轮胎、冶金、节能等自动控制应用领域取得了显著成绩，成为国内自动控
制领域的知名企业；
在轮胎自动控制领域，公司凭借其强大的产品设计能力，公司业务已由自动控制解
决方案延伸至自动化设备。

参考文档

下载：永和智控新上市公司有哪些.pdf
《同只股票卖出多久后可以再次买入》
《入职体检后多久可以拿到股票》
《股票增持新进多久出公告》
《股票交易停牌多久》
《股票除权除息日多久》
下载：永和智控新上市公司有哪些.doc
更多关于《永和智控新上市公司有哪些》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/article/54572045.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 6 / 6

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/54572045.html&n=永和智控新上市公司有哪些.pdf
/author/7606.html
/book/7832.html
/article/7963.html
/subject/8359.html
/book/9663.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/54572045.html&n=永和智控新上市公司有哪些.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E6%B0%B8%E5%92%8C%E6%99%BA%E6%8E%A7%E6%96%B0%E4%B8%8A%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%8F%B8%E6%9C%89%E5%93%AA%E4%BA%9B
https://www.gupiaozhishiba.com/article/54572045.html
http://www.tcpdf.org